

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	JČ2503	Jičín 1. ZŠ 17. listopadu – Stavební úpravy a výměna oken západního průčelí	
Objekt:	01	Jičín 1. ZŠ 17. listopadu – Stavební úpravy a výměna oken západního průčelí	
Rozpočet:	01	Jičín 1. ZŠ 17. listopadu – Stavební úpravy a výměna oken západního průčelí	
Objednatel:	Město Jičín Žižkovo náměstí 18 50601 Jičín-Valdické Předměstí		IČO: 00271632 DIČ: CZ00271632
Zhotovitel:			IČO: 27501701 DIČ:
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
			Celkem
HSV			
PSV			
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
Celkem			1 128 083,82
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK	
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	1 128 083,82 CZK	
Základní DPH	21 %	236 897,60 CZK	
Zaokrouhlení		0,00 CZK	
Cena celkem s DPH			1 364 981,42 CZK
v _____ dne _____ Za zhotovitele Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			0,00	
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			0,00	
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			0,00	
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			0,00	
96	Bourání konstrukcí	HSV			0,00	
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00	
764	Konstrukce klempířské	PSV			0,00	
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			0,00	
784	Malby	PSV			0,00	
786	Zastiňující technika	PSV			0,00	
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			0,00	
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	
Cena celkem					0,00	0,0

Položkový rozpočet

S:	JČ2503	Jičín 1. ZŠ 17. listopadu – Stavební úpravy a výměna oken západního průčelí
O:	01	Jičín 1. ZŠ 17. listopadu – Stavební úpravy a výměna oken západního průčelí
R:	01	Jičín 1. ZŠ 17. listopadu – Stavební úpravy a výměna oken západního průčelí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				0,00
1	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	21,00600		0,00
		oprava ostění : tabulka oken 7, 8 a 9 : (2,68+2*2,55)*0,3*3*3		21,00600		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				0,00
2	622412313R00	Nátěr stěn vnějších, slož. 1-2	m2	14,00400		0,00
		oprava ostění : tabulka oken 7, 8 a 9 : (2,68+2*2,55)*0,2*3*3		14,00400		
3	622421143R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2	m2	14,00400		0,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				0,00
4	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	24,30000		0,00
		2,7*1,0*9		24,30000		
5	946941102RT7	Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 16,2 m	sada	1,00000		0,00
6	946941192RT7	Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 16,2 m	den	30,00000		0,00
		1*30		30,00000		
7	946941802RT7	Demontáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 16,3 m	sada	1,00000		0,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				0,00
8	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	222,42000		0,00
		10,12*7,2		72,86400		
		10,3*7,26*2		149,55600		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				0,00
9	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	108,00000		0,00
		6*2*9		108,00000		
10	968062357R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nad 4 m2	m2	61,50600		0,00
		2,68*2,55*9		61,50600		
11	968095002R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm	m	25,65000		0,00
		2,85*9		25,65000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00
12	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m, nošením	t	1,95140		0,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				0,00
13	764410940R00	Oprava oplechování parapetů z Pz plechu, rš 250 mm	m	23,49000		0,00
		2,61*9		23,49000		
14	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%			0,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				0,00
15	766694114R00	Montáž parapetních desek š. do 30 cm, dl. nad 260 cm	kus	9,00000		0,00
16	766 06	D+M okna typ B1-16 až B1-21 světlost 2680/2550 Dle tabulky oken	kus	3,00000		0,00
17	766 07	D+M okna typ B2-17 až B2-22 světlost 2680/2550 Dle tabulky oken	kus	3,00000		0,00

Položkový rozpočet

S:	JČ2503	Jičín 1. ZŠ 17. listopadu – Stavební úpravy a výměna oken západního průčelí
O:	01	Jičín 1. ZŠ 17. listopadu – Stavební úpravy a výměna oken západního průčelí
R:	01	Jičín 1. ZŠ 17. listopadu – Stavební úpravy a výměna oken západního průčelí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18	766 08	D+M okna typ B3-17 až B3-22 světlost 2680/2550 Dle tabulky oken	kus	3,00000		0,00
19	61187551R	Deska parapetní smrkové dřevo šířka 250 mm transparentní lak	m	28,21500		0,00
		2,85*9*1,1		28,21500		
20	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%			0,00
Díl: 784		Malby				0,00
21	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	21,00600		0,00
22	784195412R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	21,00600		0,00
Díl: 786		Zastiňující technika				0,00
23	786622211RT2	Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely bílé včetně dodávky žaluzie	m2	61,50600		0,00
		2,68*2,55*9		61,50600		
24	998786203R00	Přesun hmot pro zastiň. techniku, výšky do 24 m	%			0,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				0,00
25	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	3,27733		0,00
26	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	3,27733		0,00
27	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	3,27733		0,00
28	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,27733		0,00
29	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	62,26922		0,00
30	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,27733		0,00
31	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	13,10931		0,00
32	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	3,27733		0,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				0,00
33	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000		0,00
34	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000		0,00
Celkem						0,00

Poznámky uchazeče k zadání